АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2020 № 856-  па

О  внесении  изменения  в  Порядок
определения  нормативов  финансовых
затрат  на   организацию  работ  по
приобретению, установке и содержанию
информационных  конструкций,  а  также
демонтажу,  транспортировке  и  в
необходимых  случаях  уничтожению
рекламных  конструкций,  установленных
и (или) эксплуатируемых без разрешения,
срок  действия  которого  не  истек,  на
территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 17.01.2020 № 38-па

В  соответствии   со  статьей  16  Федерального закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации»,   статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  определения  нормативов  финансовых  затрат  на
организацию  работ  по  приобретению,  установке  и  содержанию
информационных  конструкций,  а  также  демонтажу,  транспортировке  и  в
необходимых случаях уничтожению рекламных конструкций, установленных и
(или) эксплуатируемых без разрешения, срок действия которого не истек,  на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  17.01.2020
№ 38-па,  изменение, изложив таблицу № 3 пункта 2.4 в следующей редакции:

№ п/п Вид затрат Рдту V

1 Демонтаж, транспортировка и в
необходимых случаях уничтожение

Не более По мере

2

рекламных конструкций 135 000 руб. необходимости

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента землепользования  города Южно-Сахалинска.

Мэр города         С.А.Надсадин